
1 
 

UCHWAŁA Nr XLVI / 378 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 26 września 2022 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2023 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e”, w zawiązku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559  z późn.zm) oraz art. 3 pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm) 

 

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w 2022 na rok 2023, na realizację zadania  

pn. ”Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej obejmującej: Budowę sieci kanalizacji 

sanitarnej spinającej istniejące zlewnie Komańcza z Rzepedzią wraz z budową sieci w miejscowości 

Jawornik ” w wysokości 195 570,00 (sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt ) złotych. 

 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2023 będą  przychody z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach-Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie: 195 570,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-10-10T05:56:52+0000




